ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /UBND-NC              TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2023

V/v điều chỉnh thời gian chuyển

đổi vị trí công tác đối với công

chức Tài chính – kế toán cấp xã

 thuộc UBND thành phố

        Kính gửi: UBND các phường: Nguyễn Nghiêm, Lê Hồng Phong

Theo đề nghị của UBND phường Nguyễn Nghiêm tại Tờ trình số 53/TTr-

UBND ngày 05/12/2023 và Tờ trình số 47/TTr-UBND ngày 05/12/2023 của

UBND phường Lê Hồng Phong về việc xin gia hạn thời gian chuyển đổi vị trí

công tác đối với công chức Tài chính – Kế toán UBND phường năm 2023 và căn

cứ tình hình thực tế tại UBND phường: Nguyễn Nghiêm, Lê Hồng Phong có

công chức chuyển đổi.

Qua xem xét tình hình thực tế, UBND thành phố thống nhất điều chỉnh

thời gian chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức Tài chính – kế toán, UBND

phường Nguyễn Nghiêm và Lê Hồng Phong. Cụ thể như sau:

Thời gian chuyển đổi: thực hiện kể từ ngày 31/01/2024 (thay cho tháng

12/2023 tại Thông báo số 2452/TB-UBND ngày 14/11/2023 của UBND thành

phố).

Yêu cầu Chủ tịch UBND phường Nguyễn Nghiêm và Lê Hồng Phong

thông báo cho cá nhân được chuyển đổi biết, thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- VP: CVP, PVP, CV(NC);

- Lưu VT, NVChi.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2023-12-15T09:13:45+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2023-12-15T10:40:34+0700

		2023-12-15T10:40:34+0700

		2023-12-15T10:40:34+0700

		2023-12-15T10:40:34+0700